
 

Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – tel. 070 493118 www.conservatoriocagliari.it Posta Certificata 
riservata alla procedura art. 59, comma 9-ter, del DL 73/2021: 

graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

IL DIRETTORE 

 VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità 

e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto 

utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di 

alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 

formazione superiore del 25 giugno 2024, prot. n. 9115, avente ad oggetto “Reclutamento di docenti AFAM a 

tempo indeterminato per l’anno accademico 2024/2025.”; 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica 

prot. 3171 del 14/09/2024 relativo al Settore Artistico Disciplinare CODM 04– Storia della Musica; 

VISTO il Decreto Direttoriale di costituzione della commissione per la valutazione delle domande pervenute 

prot. 3521 del 06/10/2024 e successive integrazioni;  

VISTE le dichiarazioni di assenza di incompatibilità e inconferibilità di cui agli artt. 35 e 35 bis del D. Lgs. 

165/2001 prodotte dai componenti della commissione acquisite ai prott. 3546, 3665, 3672/2024;  

VISTO il verbale n.1 con il quale la commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione resi noti 

mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito Istituzionale in data 15/10/2024, prot. 3692; 

VISTO il verbale n.2 della Commissione relativo alla valutazione delle istanze dei candidati in relazione ai 

titoli di cui l’art. 8 del Bando prot.3171 del 14.09.2024; 

VISTA la delibera ANAC n. 525 del 15/11/2023;  

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione 

giudicatrice, e pertanto fatti propri i lavori e gli esiti della medesima Commissione, acquisiti con prot. 3758 

del 17.10.2024  

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria dei candidati ammessi alle successive prove di cui all’art. 8 del Bando 

prot.3171 del 14.09.2024 (allegato 1).  

Art. 2 È pubblicato il calendario delle prove previste all’art. 9 comma 1 del bando prot. 3171/2024 (allegato 

2) previste giovedì 24 ottobre 2024.  

Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle procedure 

concorsuali di cui alla procedura art. 59, comma 9-ter, del DL 73/2021. 

 Art. 4 Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali impugnative.  

Il Direttore 

 M° Aurora Cogliandro 

 

 



 

Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – tel. 070 493118 www.conservatoriocagliari.it Posta Certificata 
riservata alla procedura art. 59, comma 9-ter, del DL 73/2021: 

graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

 

 

 

ALLEGATO 1 

 

ID
 D

o
m

an
d

a 

Ti
to

li 
d

i S
er

vi
zi

o
 

Tt
it

o
li 

d
i s

tu
d

io
 

U
lt

er
io

ri
 t

it
o

li 
d

i s
er

vi
zi

o
 

Ti
to

li 
ar

ti
st

ic
i 

To
ta

le
 T

ab
el

la
 B

. 1
-2

-3
 

To
ta

le
 t

it
o

li 
d

i s
er

vi
zi

o
  

e 
st

u
d

io
 +

 t
it

o
li 

ar
ti

st
ic

i 

Des***Gi*** 12 6 2,1 1 9,1 21,1 

Vin***Cl*** 12 6 3,2 9 18* 30* 

       

       

       

       

       
 

 

ALLEGATO  2 

 

 

Giovedì 24 Ottobre dalle ore 9 

 

 

Id Candidato 

  

Orario inizio prova Tipologia prova del bando 

DES*** GI*** Ore 9:00 Prova art.9 comma 1  

VIN***CL*** Ore 10.00 Prova art.9 comma 1 

 

 

 

Il Direttore 

M° Aurora Cogliandro 


		2024-10-17T23:53:54+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-10-17T23:53:54+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-10-17T21:56:35+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari a3c55ef31941da3d76e93384b7f21c6071ccefc6




